
UniversidadNacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 10 de Junio de 2.004

Expedientes SRO Nos.19.082 -19.083/04

RES.CD. Nº 145/04

VISTO:

La solicitud interpuesta por la Sede Regional Orán que corre a fs. 1 a 3 del Expediente Nº

19.083/04 y a fs. 1 del Expediente Nº 19.082/04;

CONSIDERANDO:

El dictamen emitido por la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 4 vta. del Expte. Nº

19.083/04 y a fs. 5 vta. de las presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria de fecha 09/06/04))

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aprobar, en un todo las propuestas del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán,

para la cobertura de cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría y de Alumnos Aux. Adscriptos

de la forma y modo previstas y anunciadas a fs.1 a 3 del Expediente Nº S.O 19.083/04.

ARTICULO 2° : Autorizar a la Sede Regional Orán, conforme a lo solicitado en Expediente Nº

19.082/04, a convocar a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos

Prácticos con Dedicación Simple para las asignaturas Elementos de Computación con extensión a

Introducción a la Programación , como así también aprobar la constitución de la Comisión Asesora

de la forma y modo explicitado a fs. 1 del Expediente referenciado antes mencionado.

ARTICULO 3°: Hágase saber a la Dirección de la Sede Regional Orán y siga a la mencionada Sede a

sus efectos.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~ MOS

MUTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NV

ddn


